
Komplet-Energi ApS

CVR-nr.: 80578210

Industrivej 16
6330 Padborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2023

Hans-Henrik Hesse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Komplet-Energi ApS
Industrivej 16
6330 Padborg

CVR-nr.: 80578210
Regnskabsår: 01/07/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med energibesparende installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -266.094 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-139.464	0
Lønninger		-168.107	0
Pensioner		-12.000	0
Andre omkostninger til social sikring		-1.704	0
Andre personaleomkostninger		-19.819	0
Resultat af ordinær primær drift		-341.094	0
Øvrige finansielle omkostninger		-52	-628
Ordinært resultat før skat		-341.146	-628
Skat af årets resultat		75.052	0
Årets resultat		-266.094	-628
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-266.094	-628
I alt		-266.094	-628

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		156.108	156.108
Tilgodehavende skat		75.052	
Tilgodehavender moms og afgifter		30.667	0
Tilgodehavender i alt		261.827	156.108
Likvide beholdninger		42.090	0
Omsætningsaktiver i alt		303.917	156.108
AKTIVER I ALT		303.917	156.108

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-268.514	-2.420
Egenkapital i alt		-143.514	122.580
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		224.414	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		223.017	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		447.431	33.528
Gældsforpligtelser i alt		447.431	33.528
PASSIVER I ALT		303.917	156.108

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	3